Bont M10x40

MAZDA TRIBUTE Wakiba 10

Waiba 12

ApTtukyn: Ctans 111.03813.1 Kaptep u KNn aiika 3aknaaHas M10x140/70

Kysos: Bce
Fog BeinycCka: 2000-2007
O6bem aBurartensa: 2,3 Jamuta
Tun KNN: AKNN
COCTAB KPENEXA
s R o 8]0 o L L 2 Wr.
25 BONT MRk ih s 3 Wi,
3 WSHAEA Lcsissanaamsnssisiisvanssmaamsa S .
s IS L2, e it s 2 WT.
5. lalika 3aknagHaa M10x65/20........ 2 WiT.
6. MNalika 3aknagHas M10x140/70...... 1 UWT. Q\
P B OB s s sy 1B MU, Bonat M10x2 Boat M10x40
Waiiba Waitba 10
FarKa 3aknagHas M10x65/20
MHCTPYKUWSA NO YCTAHOBKE
1. YCTaHOBUTL railku 3aknafHele M10x65/20 B oTBEepcTUA 4, 3aTAHYTL Bce pe3bboBble coeauHeHus (M10-50 Hm, M8-30 HM,
3aAHEen 4YacTu NnoAPaMHUKA U BKPYTWUTb B HUX BonTel M10x20 M6-10 HM). Mcnonb3oBaHue NHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpelweHo.
Ha HecKonbko obopoToB. 5. 3ameHa macna, 6e3 CHATWA 3allMUTbl, BOZMOXHAE Ha

2. YcTaHOBUTL raiiky 3aknagHyw M10x140/70 B nepegHiolo aBToMobunax c obbeMoM ABuratens 2,3 n.
4acTk NPoAONLHONW GankKu.
3. HageTb 3a4H00 YacTb 3alWWMTBl HA yCTaHOBNEHHbIe BOATHI
M10x20, nepeaHiow 4acTb 3aWUTLE KPEnuTb K BYKCUPOBOYHBIM
npoywuHaM 6ontamu M10x40. JonoAHUTENbLHO 3aKpenuTb
33WMUTY K YCTAaHOBNEHHOW raike 3aknaaHou M10x140/70
6antoM M10x40.



